

Red Mauritius panák 40% 0.02l

» Třtinové pálenky na baru



Kód produktu

BARR0505

Aby jste si mohli ochutnat vyjíméčné pálenky v klidu domova, připravili jsme pro Vás možnost osobního odběru kdy si panáka můžete odnést v minilahvičce, případně i s věnováním. Tento servis poskytujeme pouze v případě osobního odběru u nás na baru a není možné tyto lahvičky posílat dobírkou.

Cena minilahvičky 0,02 l případně 0,04 l a víčka je účtována zvlášť podle platného ceníku. Etiketa bude nalepena na místě za Vaší přítomnosti.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Red Mauritius panák 40% 0.02l

» Třtinové pálenky na baru

Popis

Red Mauritius Gold je opravdu vyjimečný rum - nově rumový likér. Barva obsahu nádherné láhve se skládá z několika odstínů hnědé, až výrazně bronzové barvy až po odstíny červeně fialové. Na rozdíl od svého příbuzného Blue Mauritius, strávil rum poslední fázi ležení v sudech po třešňovici, které mu předaly jemný nádech původní uskladněné pálenky. Když necháme plně rozvinout jeho aroma, cítíme tradičně dřevo, kůži, sušené ovoce a náznaky čokoládových tónů. V pozadí nalezneme velké množství exotických vůní, také aroma skořice, kokosu a na závěr třešně a čokoládu. Chuť rumu Red Mauritius je velice jemná až krémová, vystupují hrozny a výrazně nižší sladkost podobná karamelu než znáte z Blue Mauritius . Kromě výrazné vanilky a chuti exotického ovoce se projeví dlouhý dozvuk reflektující vůni.

Hlavní parametry

Značka	Blue Mauritius
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Původ	Mauricius
Příchuť	Třešně
Charakter	ovocný
Zrání	v dubových sudech, ex-Fruit brandy
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny, přírodní aromata, cukr, barvivo - Karamel E150
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Italpro Development Ltd
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.